PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2020.02.27.001

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 009/2020

                      O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Milagres, com sede à Rua

Presidente Vargas, nº 200, em Milagres, Estado de Ceará, faz saber a todos, que se acha aberto

o presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório nº2020.02.27.001, na modalidade

Pregão Presencial, cujo objeto consiste na Aquisição de Material Médico Hospitalar, com a

retificação da data de realização do certame onde se lê 23 DE MARÇO DE 2020 LEIA-SE 24

DE MARÇO DE 2020. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não

mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no Edital.

Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Milagres/CE.

Milagres/CE, 20 de Março de 2020.